lris ornatissimis, putanles Imperalorem , devoluti sunt in humum.

Indequc repulsi rcpercrunt in Consistorio cubicularios Imperaloris

circa Magistrum suum; de quo non videretur dubium ,
quin ille

Princeps posset esse mortalium. Qui cum se quöd non erat abne-

garet
,
pollicebatur tarnen

, quöd cum Primoribus palatii molirelur

,

quatenus si fieri potuisset , in prascnliam Imperatoris Augusti per-

venirc dcbcrent. Tunc ex laterc Caesaris dirccti sunt ,
qui eos ho-

norifice inlroducerent. Stabat autcm gloriosissimus regum Karolus

juxta fenestram lucidissimam , radians sicut sol in orlu suo ,
gemmis

et auro conspicuus, innixus super Hetlonem, hoc quippe erat no-

men episcopi , ad Constantinopolim quondam deslinali. In cujus un-

dique cireuitu consislebant , instar militiae crclestis, tres videlicet

juvenesfilii ejus
,
jam regni partieipes efleeli, filiaeque cum matre

non minus sapienlia vcl pulchritudine quam monilibus ornatae ; Pon-

tifices forma et virtutibus incomparabiles , praßslantissimi nobilitale

simul et sanetitate abbates. Duces vero tales qualis quondam appa-

ruit Josue in castris Galgalae Tunc consternati missi Gracorum,

deficienle spiritu et consilio perdito, muti et exanimes in pavimen-

tum deciderunt. Quos benignissimus Imperator elcvatos consola-

toriis allocutionibus animare conatus est. Tandem itaque cum exo-

sum quondam et abjectum ä se Hetlonem in tali gloriä vidissent,

iterüm pavefaeli lamdiü volutabanlur humi , donce eis Rex per Re-

gem ccelorum juraret, nihil se illis mali in nullo facturum. Qua

sponsione roborali aliquantulum fiducialiüs agere coeperunt, pa-

triamque reversi , non sunt ulterius ad nostra progressi.

(Ex TariUChrooicis.)

Anno 816. Augiae basilica S. Mariac a Heitonc abbale et episcopo

construeta, dedicata est.
1

4 r.liromcon Hcrmanai CoalrtCti.
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Anno 820. 2/W<yo episcopus in y^«gfm militat.
1

» 822. Augiae Heilone abbate et episcopo privatam et quie-

lani vitam adoptante , Erlcbaldus abbas X praefuit annis XIII.
1

Anno 824. Augix monachus Wetimu e corpore ductus et reduc-

tas post triduum obiit. Cujus visiones Heilo episcopus prosa , et

ff'alahfridus heroico metro scripsit.
*

Anno 836. Augiae Heito Basileae episcopus obiit et sepclilur.
*

46.

Testament de Chariemagne.

811.

( Egtohartus, De viu et geslis Caroli magoi , cap. 33 ,
apad Jusl. Rcuber)

In nomine Domini Deiomnipotentis, Patris , Filii et Spiritus Sancli.

Iocipit descriptio atque divisio qua? facta est a gloriosissimo atque